HOJA DE INSCRIPCION

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

37a CURSA FESTA MAJOR SANTS - 4le TROFEU ANTONIO ANDRES SANCHO

Fecha de celebracién 02/09/18
Dor Apellido,Nombre
1 ARMILLAS PUBILL , Gerard
3 ROBERT TORRENTS , Ferran
5 CAMPS FURNELL , Albert
6 AGUERO RUIZ , Juanjo
7 CAPELL PIRO , Modest
8 CURTO PELLICER , Edgar
9 NAVARRETE HERNANDEZ , Marcos
11 ARBONES TEIXIDOR , Armand
14 CARDIEL REVOLTOS , Oriol
16 GONZALEZ MARTIN , José Antonio
17 GONZALEZ MARTIN , Juan De Dios
18 GUIRAL SOLER , Carlos
20 ITURRALDE MARTIN , Marc
21 MERINO FERNANDEZ , Adrian
22 MOLERO PEREZ , Manuel
23 GARCIA DOMINGUEZ , Josep
26 ROPERO TAPIA , Lluis
29 UBACH DACHS , Pau
31 SOLE MARTIN , Eloi
32 CABELLO PALAZON , Daniel
34 LOPEZ VALLE , Carlos
37 BRUNET PORTET , Adria
39 POBLET DOT , Albert
52 BOSQUE SERRANO , Joaquim
86 ORIOLA GASCON , Josep
103 VILLARET RECHE , Marc
106 ROTA RUS , Raul
107 MELLADO TAMAYO , Daniel
108 MARTORELL HAGA , Erik
109 BUMBU , Nicolae
110 MARTIN MIGUEL , Ricard
132 GIMENO PERRAMON , Ricard
134 MASANA SOLE , Albert
148 GONZALEZ CASASUS , Pol
150 PASSARRIUS ALBERTONI , Romain
163 AGUILERA CANO , Abraham
165 GONZALEZ LUGO , Alejandro
168 ARAN BENAVIDES , Enric
192 BRUSTENGA MASAGUE , Marc
199 SEGU POMBO , Ernest
210 MANTECA VILARDELL , Edgar
211 VALDERRAMA PALMERO , Aitor
325 ALVAREZ QUINTANA , Jonathan
327 THEODORUS JOHANNES , Cornelis Hen
336 GARCIA CASTILLO , Alfonso
371 MARTINEZ TUBIO , Javier
406 MONTERO CASTILLO , Moises
910 COLL CORTES , Lluis
911 FURIOLI , Giulio
912 GARCIA MARTINEZ , Miguel A.
913 LOZANO MONTERO , Sergi
914 POULHIES , Stephane
915 RAMON RUBINAT , David
916 ROLDAN HERRERA , Ivan
917 SALA MARTINEZ , Carles
921 CHAVARRIA BALMANYA , Josep

Total corredores inscritos : 56
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10041513253
10013730433
10040545576
10015497550
10040752007
10040749579
10040773124
10015390345
10043365751
10051693203
10009869227
10040766050
10010740611
10040434634
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10015646282
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10039367937
10012329892

(

TEAM COMPAK
TEAM COMPAK
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TRANSPORTS I EXCAVACIONS
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TRANSPORTS I EXCAVACIONS
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PORTET INSTAL.LACIONS-COR
PORTET INSTAL.LACIONS-COR
PORTET INSTAL.LACIONS-COR
PORTET INSTAL.LACIONS-COR
PORTET INSTAL.LACIONS-COR
PORTET INSTAL.LACIONS-COR
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CONTROLPACK BADIA

TEAM SMARTDRY

BENICASSIM ME GUSTA-LUK
LIZARTE

BENICASSIM ME GUSTA-LUK
ELECTRO HIPER EUROPA - RI
BENICASSIM ME GUSTA-LUK
CICLOS OLEKA

CICLOS OLEKA

CICLOS OLEKA

BENICASSIM ME GUSTA-LUK
LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
PC NAVARCLES-MUNDIBIKE
ELECTRO HIPER EUROPA - RI
GRACIA. CLUB CICLISTA
VELO CLUB LA POMME MARSEI
BICICLETES SEGU

CICLOS OLEKA

TEAM SMARTDRY

TRANSCOMA

TEAM SMARTDRY

FAE-AMBIKES

CC RATPENAT

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
EL MORELL. CLUB CICLISTA
BH CONCEPT BARCELONA
RUNNBIKES EL VENDRELL CLU
PENYA ROBERTO LOZANO CLUB
ALBI VELO SPORT

RUNNBIKES EL VENDRELL CLU
TRANSCOMA

THEBIKEVILLAGE

CORVI EQUIPACIONES



